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Do 24 listopada 2014 r. studenci i absolwenci,
którzy mają nie więcej niż 26 lat i interesują się energetyką, mogą zgłaszać swój udział do
projektu edukacyjnego Akademia Energii. Osoby zakwalifikowane do udziału w projekcie,
będą miały możliwość odbycia płatnych staży oraz wzięcia udziału w szkoleniach,
seminariach i warsztatach.

Rekrutacja do projektu skierowana jest do studentów i absolwentów uczelni wyższych, kierunków
ekonomii, prawa, finansów oraz uczelni technicznych. Proces rekrutacji składa się z trzech etapów,
które obejmują:

Złożenie aplikacji w systemie rekrutacyjnym;1.
Test;2.
Rozmowę rekrutacyjną.3.

Zgodnie z informacjami podanymi przez organizatorów projektu z Fundacji 2065 im. Lesława A. Pagi,
w programie Akademii Energii znajdują się:

wykłady, warsztaty i case’y kierowe do młodych ekonomistów i inżynierów zainteresowanych●

tematyką rynków energii, prowadzone przez wybitnych specjalistów i menedżerów;
spotkania z wybitnymi managerami sektora energetycznego;●

warsztaty z umiejętności miękkich;●

płatne dwumiesięczne staże zawodowe w organizacjach biznesowych, mających największy wpływ●

na kształt rynku energii w Polsce, oraz zdobycie unikatowych na rynku pracy kompetencji
i umiejętności. 

Strona internetowa projektu Akademia Energii
Formularz rekrutacyjny projektu Akademia Energii

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/22398.html
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.
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SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.
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Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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